附件1
云南省教育厅关于举办“三生教育”优秀书画作品评选活动的通知
云教函【2009】10号
各州、市教育局，各高等学校、省属中专（中小学）：

为认真做好“三生教育”的宣传教育工作，充分发挥传统文化在“三生教育”中的独特作用。根据中共云南省委高校工委和云南省教育厅关于实施“三生教育”的一系列文件精神，云南省教育厅定于2009年2月至2009年4月举办云南省青少年学生、教师“三生教育”优秀书画作品评选活动，本届评选活动为公益活动，不收报名费、评审费，请各地各校认真组织参加。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

珍爱生命、正视生存
二、主办、承办单位

主办单位：云南省教育厅

承办单位：云南省青少年书画艺术协会
三、征稿对象

全省各州、市（县、区）大中小学、幼儿园学生、教师。
四、征稿要求
（一）所有作品尺寸均为8K即38×26cm（硬笔书法为16K）；

（二）在作品背面右下角贴上“参评作品登记卡”；

（三）由单位统一填写“参评作品集体登记表”（要求打印）；

（四）要求“参评作品登记卡”与“参评作品集体登记表”所填写信息一致，否则证书错误自负；

（五）主办单位对参评作品有宣传、刊登、出版等使用权；

（六）由单位集体送稿，不接受个人投稿；

（七）参评作品不退稿。

五、评委组成：由有关单位、专家、教师组成。

六、评选组别：幼儿组、小学组、中学组、大学组、教师组。

七、评选项目：

（一）书法：毛笔书法，硬笔书法，篆刻；

（二）绘画：国画，版画，油画，水粉画，水彩画，素描，漫画，重彩画，电脑绘画，装饰画等。

八、设奖细则

（一）作者奖：按评选组别、项目分别设置：一等奖15%，二等奖20%，三等奖25%，优秀奖若干；

（二）指导教师奖：指导参评作品20幅以上的教师，并有学生作品获奖，颁发相应等级的指导教师荣誉证书；

（三）组织奖：组织参评作品200幅以上的单位，颁发组织奖证书。
九、活动安排

（一）本届活动于2009年2月1日开始组织征稿，2009年4月10日截止（以当地邮戳为准）；

（二）2009年8月由云南民族出版社出版《中国西部优秀作品大全》，出版入选通知另发。

收稿单位：云南省青少年书画艺术协会

地    址：云南省昆明市五华区篆塘路8号（新华楼）401室

邮    编：650032

注：有条件的单位可交照片或电子文档。

联 系 人：朱老师、蒋老师、李老师

联系电话：0871-4151970，0871-4154196

网    址：http://www.ynsqx.com       邮箱：ynsqx@qq.com